

# AIM Holding ApS

Dunhammervej 11  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/09/2018**

---

**Karsten Haubjerg Olesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AIM Holding ApS  
Dunhammervej 11  
8600 Silkeborg

e-mailadresse: karsten.haubjerg@gmail.com

CVR-nr: 37402648

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Vestergade 3  
8600 Silkeborg

**Revisor**

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Strandvejen 7  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

CVR-nr: 15587008

P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i udførelse af konsulentbistand vedrørende udvikling af UHT-anlæg til varmebehandling af fødevarer samt i at besidde kapitalandele i virksomheder inden for denne branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 blev et overskud på 46 t.kr. mod et overskud på 505 t.kr. i det foregående regnskabsår, der omfattede en periode på 15 måneder. Aktiviteten i selskabet har som forventet været mindre end i det foregående regnskabsår. Årets resultat svarer til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>91.174</b>	<b>667.769</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.525	-9.525
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>81.649</b>	<b>658.244</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.810	-10.656
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>58.839</b>	<b>647.588</b>
Skat af årets resultat .....		-12.937	-142.543
<b>Årets resultat .....</b>		<b>45.902</b>	<b>505.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		95.000	95.000
Overført resultat .....		-49.098	410.045
<b>I alt .....</b>		<b>45.902</b>	<b>505.045</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.527	19.052
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>9.527</b>	<b>19.052</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.040.000	1.040.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.040.000</b>	<b>1.040.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.049.527</b>	<b>1.059.052</b>
Andre tilgodehavender .....		0	27.998
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>27.998</b>
Likvide beholdninger .....		231.240	168.509
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>231.240</b>	<b>196.507</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.280.767</b>	<b>1.255.559</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		360.947	410.045
Forslag til udbytte .....		95.000	95.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>505.947</b>	<b>555.045</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.096	1.633
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.096</b>	<b>1.633</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.474	140.910
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.474</b>	<b>140.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.000	23.156
Skyldig selskabsskat .....		140.910	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.209	14.815
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		591.131	520.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>760.250</b>	<b>557.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>772.724</b>	<b>698.881</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.280.767</b>	<b>1.255.559</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	410.045	95.000	555.045
Betalt udbytte .....	0	0	-95.000	-95.000
Årets resultat .....	0	-49.098	95.000	45.902
Egenkapital, ultimo .....	50.000	360.947	95.000	505.947

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg , driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. maj 2017	28.577
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>28.577</b>
Af- og nedskrivning 1. maj 2017	-9.525
Årets afskrivning	-9.525
<b>Af- og nedskrivning 30. april 2018</b>	<b>-19.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>9.527</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Ud over selskabets direktør har der ikke været medarbejdere beskæftiget i selskabet, hverken i regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 eller i regnskabsåret 21. januar 2016 - 30. april 2017. Der er ikke udbetalt lønninger, og de samlede personaleomkostninger har i begge år udgjort 0 kr.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).